2
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.07.2025 г.
	№
	259-П/АДМ

	г.Златоуст

	О внесении изменений
в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 03.03.2014 г. № 101-П
«Об утверждении Положения
о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы и иными работниками Администрации Златоустовского городского округа о получении подарка в связи
с протокольными мероприятиями, служебными командировками
и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа)
и зачисления средств, вырученных от его реализации»

В целях повышения эффективности мер по противодействию коррупции, в целях уточнения правового акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 03.03.2014 г. № 101-П «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы и иными работниками Администрации Златоустовского городского округа о получении подарка в связи
с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением
ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»
(в редакции от 1 июля 2016 г. № 292-П, от 19 декабря 2019 г. № 501-П) следующие изменения:
1) в наименовании и по тексту слова «муниципальная должность,»
в соответствующих числе и падеже исключить;
2) пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Начальникам (председателю) отраслевых (функциональных) органов Администрации Златоустовского городского округа разработать и утвердить положение о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы, и иными работниками Златоустовского городского округа о получении подарка в связи с их должностным положением
или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных
от его реализации в срок до 01 сентября 2025 года;
3) пункт 8 приложения исключить.
2. Пресс - службе Администрации Златоустовского городского округа (Семёнова А.Г.) опубликовать настоящее постановление в газете «Златоустовский рабочий» и разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3. Организацию и контроль завыполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Златоустовского городского округа по общим вопросам Дьячкова А.А.
	[bookmark: _GoBack]Глава
Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	О.Ю. Решетников

Вр-438982
Вр-438982
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00BAIF876879B1819FB132DE7B532C647A
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: PEHIETHHKOB OJIEI OPBEBHY
HeiicteuTtenes ¢ 06.09.2024 mo 30.11.2025